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Fors verksamhetsområde 
Försättsblad  
 

Intill Fors Trafikplats, inom fastigheterna Årsta 1:4, Årsta 1:96, Fors 6:3 och Fors 
6:6 i Västerhaninge, Haninge kommun, planeras det för ett nytt 
verksamhetsområde, kallat Fors verksamhetsområde samt en utveckling av 
befintlig golfbana. I samband med detta planläggs även fastigheten Fors 6:2 för 
att möjliggöra för en utökning av den befintliga verkstadsverksamheten på 
fastigheten.  

Detaljplaneområdet består av fyra delområden som separeras av riksväg 73 
samt Vitsåvägen.  

Sweco har i uppdrag att för exploatörens räkning ta fram detaljplanehandlingar 
inför samråd.  

Flertalet utredningar togs fram när detaljplaneområdet var större till ytan. 

Resultatet från utredningarna har inneburit att detaljplaneområdet nu är mindre 
till ytan för att ta hänsyn till inventerade natur- och kulturvärden. 

Denna utredning togs fram i ett skede när området för detaljplanen var större. 

Resultat från utredningarna är sammanfattade i en Miljökonsekvensbeskrivning 
och bedömda utifrån att planområdet är mindre än vid utredningstillfället. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karta från denna utredning

Nu aktuellt planområde markerat med vit
streckad linje. Grönt område är natur som
skyddas med planbestämmelser. Orangt område
inom planområdet är dagvattenanläggning
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Databankens riktlinjer bör hanteras med sekretess) använts, dessa redovisas 
dock inte i respektive objektsbeskrivning. 

I naturvärdesbedömningen ingår att bedöma om naturmiljön i respektive 
objekt utgör Natura 2000-naturtyp. Det är endast ett sätt att beskriva natur-
miljön och dess kvalitet och innebär inte att det är ett skyddat område. Be- 
dömningarna av Natura 2000-naturtyp har genomförts med stöd av Natur- 
vårdsverkets vägledningar för de naturtyper och arter som ingår i EU:s två 
naturvårdsdirektiv och som förekommer i Sverige. För en översiktlig beskriv 
ning av dessa naturtyper och ingående karaktärs- och typiska arter hänvisas 
till Naturvårdsverket (2020, 1997).

Samtliga fynd av naturvårdsarter har rapporterats till Artportalen.
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